

2.12

प्रपत्र- 46

परियोजना का नाम:- जनपद बागेश्वर के अन्तर्गत बैजनाथ-बेरीनाग मोटर मार्ग के किमी 0 11 (रवाईखाल) से बुढ़गाड़-थकलाड़-विल्लेख मोटर मार्ग निर्माण कार्य।

पथ वृक्षारोपण किये जाने का प्रमाण पत्र

प्रमाणित किया जाता है कि वन विभाग द्वारा सड़क निर्माण के उपरान्त प्रयोक्ता एजेन्सी द्वारा उपलब्ध करायी गयी धनराशि से सड़क के दोनों ओर रिक्त स्थानों पर उचित प्रजातियों का रोपण किया जायेगा।

पथ वृक्षारोपण योजना का प्राक्कलन

—प्राक्कलन संलग्न हैं—

वन क्षेत्र अधिकारी
बैजनाथ
वन क्षेत्र अधिकारी
बैजनाथ वन क्षेत्र (पुरदा)

उपप्रभागीय वनाधिकारी
बागेश्वर
उपप्रभागीय वनाधिकारी
बागेश्वर

प्रभागीय वनाधिकारी
बागेश्वर
प्रभागीय वनाधिकारी
बागेश्वर

नोट- उक्त प्रमाण पत्र प्रभागीय वनाधिकारी द्वारा निर्गत किया जायेगा।

परियोजना का नाम:- जनपद बागेश्वर के अन्तर्गत बैजनाथ-बेरीनाग मोटर मार्ग के किमी 11 (रवाईखाल) से बुढ़गाड़-थकलाड़-विल्लेख मोटर मार्ग के दोनों ओर पथ वृक्षारोपण योजना का प्राकलन (प्रति कि०मी० 100 वृक्षों का रोपण के अनुसार)

1	कार्य का नाम	संख्या	माप			मात्रा	दर रू०	धनराशि रू०
			लम्बाई	चौड़ाई	ऊँचाई			
2		3	4	5	6	7	8	9
1	ट्री गार्ड बनाने हेतु गड़ड़ा खुदान कार्य	1	0.45	0.45	0.60	24.30	7.33	178.12
2	ट्री गार्ड बनाने हेतु पत्थरों का सिखोम्भ डुलान (500 मी. से 600 मी.) दूरी तक पत्थर ढो कर ट्री गार्ड बनाना -घटाये ट्री गार्ड का भीतरी भाग	1		0.95 0.50	1.00 1.00	566.77 -157.00 499.77	148.00	73965.96
	गड़ड़ा भरान का कार्य	1	0.45	0.45	0.60	100	1.15	115.00
4	बैग पौधों की कीमत	1	-	-	-	100	5.89	589.00
5	बैग पौधों को ट्रक में लादना व उतारना	1	-	-	-	100	3.50*2	700.00
6	बैग पौधों का सिखोम्भ डुलान	1	3 km	-	-	100	0.75	75.00
7	बैग पौधों का पौधालय से ट्रक द्वारा डुलान	1	30 km	-	-	100	37.75	3775.00
8	बैग पौधों का रोपण व थावलबंदी निराई	1	-	-	-	100	0.90	90.00
9	गुड़ाई प्रथम वर्ष 2 बार	1	-	-	-	100	0.33 0.90	123.00
10	अनुरक्षण कार्य प्रथम वर्ष	8 month	-	-	-	8 month	2000.00	16000.00
11	अनुरक्षण कार्य द्वितीय वर्ष से दस वर्ष तक	108 month	-	-	-	108 month	1000.00	108000.00
12	ट्री गार्ड में खाद, कीटनाशक दवा आदि	LS	-	-	-	LS	-	3000.00
13	अन्य व्यय फोटोग्राफ, यंत्र संयंत्र आदि।	LS	-	-	-	LS	-	2000.00
	एक कि०मी० में लागत का योग	-	-	-	-	-	-	208611.08
	6.00 कि०मी० में लागत का योग		(6x2,08,611.08) = Rs.12,51,666.48 Say 12,51,666.00 only.					

(बारह लाख इक्यावन हजार छः सौ छियासठ रुपये मात्र)

जनपद अधिकारी
बैजनाथ
जन क्षेत्र अधिकारी
बैजनाथ जन क्षेत्र (पुरड़ा)

उपप्रभागीय विनाधिकारी
जनपद बागेश्वर
बागेश्वर

प्रभागीय विनाधिकारी
बागेश्वर विनाधिकारी
बागेश्वर जन क्षेत्र
बागेश्वर